
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000078 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de maio de 2020 Ano 2

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
AVISO DE ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Tremedal, O senhor Daniel Magnavita 

Souto, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 

001/2020, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS QUE 

SERÃO DESTINADOS À MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PERTENCENTE À 

CÂMARA MUNICIPAL. Os interessados poderão obter informações e/ou edital 

na sede da Câmara Municipal Tremedal  – situada na  Rua 05 de Novembro nº 

08, Centro - Tremedal/Ba, das 08:00 h às 11:00 hrs). Ou no endereço 

eletrônico: airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmtremedal/diario/, Podendo as 

dúvidas serem enviadas com até 02 (dois) dias úteis de antecedência. A 

abertura será realizada no dia  21 de Maio de 2020 às 09:00 hs.  Tremedal - 

Bahia,11 de Maio de 2020. Daniel Magnavita Souto – Presidente da Câmara 

Municipal. 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7371B402A750ADCC02601F3E211A6C73


		2020-05-11T12:40:22-0300




